



ASM Automotive Services Pte Ltd

No 13, Pioneer Sector 1, Singapore 628424

Main Line: 6265 0980 Fax: 6265 6068

Email: enquiry@asmauto.com.sg

Co. / GST Reg. No.: 201203813C



FROM : Jaclyn Lai
TEL. NO. : 6265-0026 / 9236-8218
EMAIL : jaclynlai@asmauto.com.sg

DATE : 05.08.2020

TO : Lonpac Insurance Bhd
ATTN : Motor Claim Department
TEL. NO. : 6250-7388
EMAIL : mt_claim@lonpac.com

VEHICLE NO. : XE 2971 Z
MODEL NO. : MIT FUSO FV51SJR5VDEA
CHASSIS NO. : FV51SJA10152
ENGINE NO. : OM457284022
LTA REG DATE : 19/8/2014

CC : T B C Transportation & Trading P/L

CLAIM TYPE : Third Party - XE 3588 R
D.O.A : 16.07.2020
CLAIM REF NO. : asm/AC20059/JL

Quotation for Accident Repair

<u>S/N</u>	<u>SPARE PARTS</u>	<u>QUANTITY</u>	<u>UNIT PRICE</u>	<u>AMOUNT</u>
1	Mirror stay, LH	1	\$ 809.27	\$ 809.27
2	Round mirror, LH	1	\$ 116.48	\$ 116.48
3	Side mirror, LH	2	\$ 188.78	\$ 377.56
4	Mirror stay lower bracket, LH	1	\$ 128.85	\$ 128.85
5	Corner panel, LH	1	\$ 1,164.13	\$ 1,164.13
6	Front signal lamp, LH	1	\$ 234.41	\$ 234.41
7	Front bumper top cover, LH	1	\$ 193.04	\$ 193.04
8	Front bumper top cover reinforcement, LH	1	\$ 226.06	\$ 226.06
9	Front bumper	1	\$ 1,694.48	\$ 1,694.48
10	Front bumper step protector	1	\$ 162.95	\$ 162.95
11	Headlamp aluminium bracket, LH	1	\$ 947.63	\$ 947.63
12	Headlamp assy, LH	1	\$ 1,286.44	\$ 1,286.44
13	Headlamp bezel, LH	1	\$ 210.48	\$ 210.48
14	Foglamp, LH	1	\$ 293.25	\$ 293.25
15	Foglamp bezel, LH	1	\$ 186.05	\$ 186.05
16	Side bumper, LH	1	\$ 140.29	\$ 140.29
17	Bumper air guide duct, LH	1	\$ 96.70	\$ 96.70
18	UREA sensor, LH	1	\$ 127.42	\$ 127.42
19	Door panel, LH	1	\$ 3,092.64	\$ 3,092.64
20	Door signal lamp, LH	1	\$ 81.53	\$ 81.53
21	Step lower fender, LH	1	\$ 744.59	\$ 744.59
22	Step plate, LH - center	1	\$ 220.74	\$ 220.74
23	Step upper wall, LH	1	\$ 324.55	\$ 324.55
24	Step plate, LH - lower	1	\$ 331.55	\$ 331.55
25	Step under cover, LH	1	\$ 237.97	\$ 237.97
26	Step bracket, LH - 1st	1	\$ 471.94	\$ 471.94
27	Step bracket, LH - 2nd	1	\$ 679.95	\$ 679.95

SUB-TOTAL :	\$ 14,580.95
LESS 25% :	\$ 3,645.24
BALANCE :	\$ 18,226.19

<u>S/N</u>	<u>SPARE PARTS (SPECIAL NETT ITEMS)</u>	<u>QUANTITY</u>	<u>UNIT PRICE</u>	<u>AMOUNT</u>
1	Front number plate	1	\$ 15.00	\$ 15.00
S/N ITEMS TOTAL :				\$ 15.00



ASM Automotive Services Pte Ltd

No 13, Pioneer Sector 1, Singapore 628424
Main Line: 6265 0980 Fax: 6265 6068
Email: enquiry@asmauto.com.sg
Co. / GST Reg. No.: 201203813C



TOTAL PARTS :	<u>\$ 18,241.19</u>
----------------------	---------------------

LABOUR CHARGES

1 To remove and replace damaged parts as above, jack and realign left side pillar. (\$350 x 7 days)	\$ 2,450.00
2 Spray painting (2 colours)	\$ 1,000.00
3 Logo writing	\$ 150.00

TOTAL LABOUR :	<u>\$ 3,600.00</u>
-----------------------	--------------------

GRAND TOTAL :	<u><u>\$ 21,841.19</u></u>
----------------------	----------------------------
